ac si dicere dicitur, neque iustitiam subaudiatur,  
 necesse est etiam in ceteris rebus scire et ingenium  
 quod proprie singula conueniensque pronuntietur,  
 propter hoc accedunt uim operis uel scire et lec-  
 torum ut nouerit in qua siliceba uox perdatur  
 pronuntians, plerumque enim in peritales etiam  
 in uerbis accedunt, dicent - ut solent in de-  
 nos in peritales in uerbis habere non de-  
 et ut uerbis pronuntians nescire quod dicimus,  
 porro lectoris simplicitate et clare ad omnem  
 pronuntiationis genus accommodatae plenas  
 quo uisus agrestem et sub rusticum effugatis  
 sonum - non humilis nec ab eo sublimis  
 non fræctæ nec dicitur nihilque sanæ et sonans  
 neque commodo impo- sed tamen cum graui-  
 tatis specie, ceuibus enim et corde consensu  
 debet lector non oculis nec uisus se ipso spec-  
 tatoris magis quam auditoris faciat,  
 Uetus opinio est et lectoris pronuntians cause

animus incidit auditorium, Uox autem eius  
 non aspera - non caeca uel dispersa sed canora  
 est - succus. liquida. atque agitata habet  
 sonum & melodiae se religionis congruentem,  
 nonque a peduce & elementa artem sitque enstiana  
 simplicitatem in ipsa modulatione demonstrat  
 neque que musico - uel theatralem certe sedo  
 lectet - sedque conpunctionem magis audientibus  
 faciat atque quae cantandi & ut  
 eius abstinebant, Cum psallenda tamen me  
 lodiae in haec laeuae uocis assidue uerbantur,  
 Unde & exentatissae apud gentes facerent  
 diebus sunt ueteris laeminae praeterea inposita  
 obtae caena caenae & elementa psallentis  
 uocibus, sedone demonstrantur, Solent  
 autem ad hoc officium & uocem absque secula  
 & sole uisionem religii. p̄b̄i elegi quique  
 ad cantandū certe p̄b̄abilis,  
 L. VII, DE SCORCIS,

& colesidur, Ergo ceuatoſſi ſimpli. & coſiſſe  
 ſunt In populo dñi, quomodo ſum ceator  
 pſudis & bonus ſere quid ſit dñi ſui coſiſſe  
 & omne ſubſtandē & modus & ſigēta ceputſe  
 totus poſſiſſionē Inſtumentā on ginecha,  
 ſic & coſiſſe ſigēta In ſua diligēdē & totus  
 ſigēdñi ſeſtēta ut mēſonā & mēndat  
 de ſacrāmētis, Unde & ſeſtēta ſolere  
 domum quod illiſt ceſpū ſeō conceſſum  
 ſecondum ce poſtū pſeomū, ubi & coſiſſe  
 mēnoſā ce poſtū cum dicit, Numquid  
 omne donec dñi habeat ſaenadonum,  
 In ſum cum ordinaur ſic ceſt lānon,  
 ceſipiunt de mēnoſi libellū In quo ſeſpā  
 ſunt & coſiſſe ceſipiſſe poſtēdñi In  
 pondi mēnoſ ſup In hē gūminos ſiue bab  
 & ceſos ſiue ceſeuminos,

### L. VIII. de hoſtāciſ

Hoſtāciſ ſunt qui In uēſſe & ceſe mēnoſ